

AA Juelsminde ApS

Hindbærhaven 6

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 36 40 94 95

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2018

Annette Arens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AA Juelsminde ApS
Hindbærhaven 6
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36 40 94 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Vejle

Direktion

Annette Arens

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.169.031, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.524.128.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(10.324)	(800)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.000.000	100.000
Finansielle indtægter	2	228.244	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.029)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.215.891	99.200
Skat af årets resultat		<u>(46.860)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.169.031</u>	<u>99.200</u>
Overført resultat		<u>1.169.031</u>	<u>99.200</u>
		<u>1.169.031</u>	<u>99.200</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	154.500	20.000
Finansielle anlægsaktiver		154.500	20.000
Anlægsaktiver i alt		154.500	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.542.712	1.042
Andre tilgodehavender		64	0
Tilgodehavender		1.542.776	1.042
Værdipapirer		5.761.339	0
Værdipapirer		5.761.339	0
Likvide beholdninger		1.105.971	24.920
Omsætningsaktiver i alt		8.410.086	25.962
Aktiver i alt		8.564.586	45.962

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		157.335	50.000
Overført resultat		8.366.793	(13.458)
Egenkapital	5	<u>8.524.128</u>	<u>36.542</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.920	6.920
Selskabsskat		28.538	0
Anden gæld		5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.458</u>	<u>9.420</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.458</u>	<u>9.420</u>
Passiver i alt		<u>8.564.586</u>	<u>45.962</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	(13.457)	36.543
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	<u>107.335</u>	<u>7.211.219</u>	<u>0</u>	<u>7.318.554</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	157.335	7.211.219	(13.457)	7.355.097
Årets resultat	0	0	1.169.031	1.169.031
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>(7.211.219)</u>	<u>7.211.219</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>157.335</u>	<u>0</u>	<u>8.366.793</u>	<u>8.524.128</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.000.000	100.000
	1.000.000	100.000
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	59.184	0
Andre finansielle indtægter	169.060	0
	228.244	0
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.029	0
	2.029	0
 4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	134.500	0
Kostpris 31. december 2017	154.500	20.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	154.500	20.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
ABJ Juelsminde ApS	Juelsminde	33,33 %

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000	50.000	50.000
Tilgang i året	107.335	0	0	0
Virksomhedskapital	157.335	50.000	50.000	50.000